(66) 996363366 (91) 91664824 (91) 80479041 joao.abc@outlook.com

BANCO DO BRASIL

1322 CORRENTE 20582 6

Joao Wemerson Luz Rodrigues 021.677.931-62

VALDINHO ALVES DE MORAIS

Scania/r 440 A6x4 Scania R-440 A 6x4 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BSR6X400D3818727 2012/2013

ONR0E40 498178250 R$ 325.413,00

Trezentos e vinte e cinco mil e quatrocentos e treze reais 513221-5

SABEN TRANSPORTES E COMERCIO LTDA

Noma/srad3e Srcad Noma/srad3e Srcad Cinza

9EP071230D1003147 2013/2013

AWU5C51 533694221 R$ 100.000,00

Cem mil reais

SABEN TRANSPORTES E COMERCIO LTDA

Noma/srat3e Srcat Noma/srat3e Srcat Cinza

9EP071230D1003148 2013/2013